[bookmark: _GoBack]令和６年　　月　　日

氷見市教育委員会
教育長　鎌仲　徹也　あて

郵便番号
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ番号

氷見市学校給食物資納入業者登録申請書

　令和６・７・８年度学校給食物資納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて、申請いたします。

１　納入希望品目

２　主な仕入先（ 納入物資及び原材料 ）

３　主な販売先

４　最近１年間の売上額（ 単位：万円 ）

５　従業員数（ 組合については別紙に記入のこと。 ）

	販売及び運搬関係
	製 造 関 係
	事 務 関 係

	男
	人
	人
	人

	女
	人
	人
	人

	計
	人
	人
	人

６　衛生管理等状況
　　・衛生管理（ 検 便 検 査 等 ）　　年　　　回
　　・健康管理（ 定期健康診断等 ）　　年　　　回

７　食品衛生責任者氏名（　　　　　　　　　　　　　　）

８　添付書類
　　・食品衛生監視票（ 写 ）
　　・検便検査結果報告書（ 細菌検査、病原性大腸菌 O-157 ）
　　・組合については別紙組合加入者名簿